
soutěžící název choreografie název školy hodnocení

POŘ.Č. příjmení jméno

1. Vacíková Tatiana La Sylphide BA Adély Polertové 50

2 Pelclová Charlotte
Variace z Grand Pas 

de Quatre
BA Adély Polertové 48

3 Volková Natálie Kuřátko BŠ Filiánek 42

4 Mitošinková Lucie Habanera BackStage Praha 8 41

5 Podlasová Monika
Variace z pas de deux 

Modrého ptáka
BS při MD Olomouc 40

6 Moravcová Madlen Pippi longstocking Balet HKH 38

7 Adamkov Nina Fairy Doll Balet HKH 35

8 Kosová Alžběta Variace Klára BŠ Filiánek 33

9 Málková Natálie Ruský tanec ZUŠ Pardubice - Havlíčkova 30

10 Wünschová Alice Kočička BŠ Irina Popova Olomouc 29

11 Haisová Emma variace Lízy BŠ BcA. Jána Nemce 27

12 Zemanová Ela Wednesday BŠ BcA. Jána Nemce 26

13. Klimková Kristýna Variace Amorka BS při MD Olomouc 24

13. Moravová Amálie Zlatovláska Balet HKH 24

13. Pospíchalová Emílie Lollipop ZUŠ Uherské Hradiště 24

13. Skořepová Lucie 
Variace z baletu 

Bajadéra 
Ballet Prima 24

13. Zelníčková Ema Variace Tambourin BŠ Filiánek 24

14. Kollárovičová Alexandra Tanec pro Violettu Ballet Prima 22

14. Hanáková Klára Bajadéra BŠ Ballerine 22

15. Bruštík Julie Cupid BŠ Ballerine 20

16. Ježková Barbora Variace Lisetty BŠ BcA. Jána Nemce 18

16. Koblasová Dagmar Modrý ptáček ZUŠ Chrudim 18

17. Jungwirthová Elen Labuť BŠ Arabeska 17

17. Valešová Daniela Variáce víly Draže BS Fouettes 17

18. Nguyenthi Linchi Motyl BS Fouettes 14

18. Prouzová Sára Variace amorka ZUŠ Broumov 14

19. Flousková Barbora Variace Medory ZUŠ Broumov 12

20. Betašová Libuše Variace víly něžnosti ZUŠ Broumov 11

21. Školniková Karla Variace víly přísnosti BS Fouettes 10

22. Dočkaliková Eliška Variace šeřkové víly ZUŠ Broumov 9

KATEGORIE 1 A



soutěžící název choreografie název školy hodnocení

POŘ.Č. příjmení jméno

KATEGORIE 1 B

1.

2

3

43

38

31

4

4

4

5
Wünschová             

Pravda 

Alice        

Lubomír
Sabotier BŠ Irina Popova Olomouc

6

6

7

Tucauerová           

Melicharová               

Mocková                     

Prausová

Kosová               

Zelníčková

Kollárovičová             

Skořepová

Ježková                   

Ježková

Sofie           

Nikol          

Alena        

Kateřina

Alžběta           

Ema

Alexandra              

Lucie

Kateřina   

Barbora

Pavlína           

Nina

Dosoudilová              

Dudriková

Daniela            

Simona

Sládečková                  

Martínková

28

28

28

24

23

23

22

Balet HKH

BŠ Filiánek

BŠ Arabeska 

Ballet Prima

BŠ Filiánek

Ballet Prima

BŠ BcA. Jána Nemce

BŠ Irina Popova Olomouc

ZUŠ Hranice

Kocour, boty a 

Tlapička

Čínský tanec

Přítelkyně z Giselle

Škola 

Dívenky

Karkulka a vlk

Čmeláci

Perly

Tanec perel

Adamkov                

Kašíková

Nina                  

Nicol

Volková                      

Maříková

Natálie             

Kateřina

Janovská                  

Jungwirthová         

Zafarová

Klára                

Elen                 

Viktorie



7

8

8

8

8

9

10

10

11

11

Šmíd                     

Rückerová

Natálie          

Agáta                

Nikola              

Natálie

Ludmila          

Kamila           

Monika

Daniela            

Simona

Sládečková                  

Martínková

Sabo                   

Benešová           

Maršálková 

Nikola            

Tereza        

Tereza

Nikola             

Jakub

Budaiová                 

Krejčí

Dusilová                           

Šebek

Bára                 

Alexandr

Jakubcová            

Slepčíková                       

Zemková

22

20

20

20

20

18

17

17

16

Konsonance

16

ZUŠ Pardubice - Havlíčkova

Konsonance

ZUŠ Pardubice - Havlíčkova

BŠ BcA. Jána Nemce

ZUŠ Pardubice - Havlíčkova

ZUŠ Hranice

BŠ Filiánek

BŠ BcA. Jána Nemce

ZUŠ Pardubice - Havlíčkova

Tanec perel

Polka

Dešťový panáček a 

Sluneční panenka

Čertík a víla

Klauni

Pas de quatre 

Malé tanečnice

Pas de deux

Kočky

Paraplíčkový tanec

Krájíčková             

Šimonová

Ema               

Barbora

Málková               

Vohradníková                

Hanzová                    

Tučková

Daniel         

Adéla

Zemanová                  

Haisová                 

Flašková                  

Vodňanská

Ela                 

Emma              

Alena                 

Johana

Kateřina              

Kateřina              

Magdaléna           

Dorota

Čapounová            

Alyeksa                       

Kotková                     

Suchomelová



Karla                

Sára                 

Libuše                

Eliška

12

13

10

nehodnoceno

ZUŠ Broumov

BackStage Praha 8

Pas de quatre víl 

Contrast

Školniková             

Prouzová                

Betašová          

Dočkaliková

Lucie               

Tara

Mitošinková             

Bowers



soutěžící název choreografie název školy hodnocení

POŘ.Č. příjmení jméno

1 Benák Patrik
Variace Valpružina 

noc
BŠ Arabeska 50

2 Mrázek Daniel  variace ZUŠ Fr. Kmocha Kolín 46

3 Kašíková Nicol Diana Balet HKH 45

4 Vacíková Dominika Variace Angely BA Adély Polertové 38

5 Fenclová Nikola Cupido - variace BŠ Olgy Kyndlové 36

6 Koudelková Anna Walpurgis Night BŠ Irina Popova Olomouc 35

6 Tsima Maria Plamínek BŠ Filiánek 35

6 Šmídová Klára Španělský tanec BŠ Olgy Kyndlové 35

7 Skopová Aneta Višnička - variace BŠ Olgy Kyndlové 33

8 Miadiková Julie Tanec Zvonku Ballet Prima 32

8 Marková Julie Variace Lízy BS při MD Olomouc 32

9 Bendová Adéla Variace z pas de trois BS při MD Olomouc 30

9 Götz Tomáš Variace Konsonance 30

10 Zafarová Evelina
Variace Plameny 

Paříže
BŠ Arabeska 29

11 Hubálková Rebeka Pirátská variace BŠ Filiánek 28

12 Marešová Adéla Ramze - variace BŠ Olgy Kyndlové 27

13 Neumanová Karolína Zlatohlávek Balet HKH 23

13 Mikesková Nela Amorek ZUŠ Uherské Hradiště 23

13 Čížková Kateřina Variace Konsonance 23

14 Hložková Ludmila Perský tanec Dětský balet Praha 22

14 Peřinová Julie Amor ZUŠ Havlíčkova Pardubice 22

14 Cuplová Amálie
Variace Růžového 

pantera
Dětský balet Praha 22

14 Hůrková Anita Waltz Balet HKH 22

15 Westlake Johana Variace Svanildy BŠ BcA. Jána Nemce 21

16 Zavoralová Andrea Paví tanec ZUŠ Pardubice - Havlíčkova 20

16 Jeneiová Vanessa Klasická variace ZUŠ Pardubice - Havlíčkova 20

17 Coufalová Agáta Variace panenky BS při MD Olomouc 19

17 Ditmarová Valerie Červená karkulka BŠ Irina Popova Olomouc 19

17 Hrubešová Klára Variace Aurory BŠ BcA. Jána Nemce 19

18 Kvapilová Jana Mary Poppins BŠ Irina Popova Olomouc 18

19 Sieratovská Jaroslava
Variáce princezny  

Floriny
ZUŠ Broumov 10

KATEGORIE 2A



soutěžící název choreografie název školy hodnocení

POŘ.Č. příjmení jméno

2

 Iliina                            

Kestlová 

Kateřina             

Julie 

Patrik             

Terezie                

Evelina

Benák                        

Rybanská                  

Zafarová

Rebeka            

Maria

Hubálková                  

Tsima

KATEGORIE 2 B

1

8

3

4

5

6

6

7

Koudelková           

Ditmarová                                       

Fochrová

Anna                         

Kristýna            

Nikola

Tim                 

Štěpán               

Klára

Herz                      

Špička                     

Šmídová

Skopová                    

Fenclová                       

Uřičařová

Aneta              

Nikola             

Magdalena

Marta           

Viktorie

Coufalová                

Zavřelová

Eliška            

Kristýna

Hrochová             

Štěpánková

Zavoralová                 

Jeneiová                        

Novotná                          

Čejková

Andrea           

Vanessa             

Mariana             

Tereza

47

38

34

33

27

25

24

23

25BŠ Olgy Kyndlové

ZUŠ Chrudim

Adagio Valpružina noc

Santanella

Snow Queens

Pas de trois

Tarantella

ZUŠ Žerotín

BS při MD Olomouc

Variace

BŠ Arabeska 

BŠ Filiánek

BŠ Irina Popová

Dotek jara ZUŠ Pardubice - Havlíčkova

Duo

Tanec strážniků

BŠ Olgy Kyndlové



9

10

11

12

Pospíšilová             

Krudencová                

Pravdová                   

Ptáčková

Zuzana              

Zuzana              

Adéla                 

Lucie

Haničák                          

Peřinová

19

15

Barbora           

Anna                

Dorota            

Amálie

Kofferová                  

Krejčíková                     

Poláková                     

Šmídová

Kristýna             

Eliška

Demlová                    

Ludvíková

Matouš            

Julie

21

20

Pastýřský tanec BŠ Irina Popová

Pas de deux ZUŠ Havlíčkova Pardubice

ZUŠ Pardubice - HavlíčkovaS radostí

ZUŠ Havlíčkova PardubiceNašim děvám



soutěžící název choreografie název školy hodnocení

POŘ.Č. příjmení jméno

1 Gracíková Izabela Odette Balet HKH 50

2 Hrubá Ester Medora Ballet Prima 48

3 Červenková Rebeka Šeříková víla Ballet Prima 43

4 Valachová Helena Giselle Balet HKH 41

5 Vanská Barbora Variace Kitri BS při MD Olomouc 33

5 Říhová Veronika Little cherry ZUŠ Uherské Hradiště 33

6 Doleželová Simona Lisette SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 32

7 Hana Machovská Irčanka ZUŠ Žerotín 31

7 Tobková Denisa Stairway to paradise BA Adély Polertové 31

8 Kocmanová Natálie Variace Manou Dětský balet Praha 30

9 Staňková Ludmila Variace SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 27

9 Marková Dominika Potřeštěná schovanka ZUŠ Uherské Hradiště 27

10 Němečková Barbora Variace Lízy Konsonance 26

11 Musilová Kristýna Neapolský tanec Soukromá ZUŠ Havlíčkův Brod 25

12 Knoblochová Radka Variace Aurory BŠ BcA. Jána Nemce 24

13 Machurová Kateřina Badinerie ZUŠ Pardubice Polabiny 23

14 Borovičková Lucie
Variace Teresiny z 

baletu Napoli
BA Adély Polertové 22

14 Gieslová Ludmila Divertimento ZUŠ Uherské Hradiště 22

15 Kotrbová Anna Modrá variace BŠ BcA. Jána Nemce 21

15 Haldová Anna Romance Konsonance 21

16 Boudyšová Ludmila Amour Balet HKH 20

17 Barvířová Olga Pizzicato BŠ Filiánek 18

18 Víšková Darina Pizzicato Balet HKH 17

KATEGORIE 3 A



soutěžící název choreografie název školy hodnocení

POŘ.Č. příjmení jméno

KATEGORIE 3 B

1

2

3

4

5

5

6

7

7

45

44

41

40

Ballet Prima

BŠ Arabeska

SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

ZUŠ Uherské Hradiště

31

31

28

26

26

Konsonance

SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Konsonance

BA Adély Polertové

ZUŠ Uherské Hradiště

Tanec perel

Sequidilla

Chopin waltz

Adéla            

Rebeka           

Pavlína           

Ester

Lucie            

Kristýna

Pas de quatre

Ruský tanec

Humoreska

Bubeníci

Kominíci

Dance

Makarová            

Červenková        

Kožišková            

Hrubá

Lucie              

Terezie

Ohnisková                 

Ohnisková

Barbora           

Eliška               

Simona

Cvrkalová                     

Petkovská                      

Doleželová

Říhová                      

Mikesková

Veronika            

Nela

Götz                          

Veselý                 

Němečková

Tomáš              

Ondřej             

Barbora

Ludmila             

Marie

Staňková                  

Jedličková 

Anna               

Kateřina               

Laura                

Talia Hana

Haldová                    

Čížková                     

Denkseinová                

Tatarová

Borovičková                

Štědrá

Štanglová                   

Duffková                 

Omelková                    

Zemková

Tereza            

Sandra             

Magdalena          

Natálie



Kaplanová            

Zemanová

Karolína          

Sára
19ZUŠ Chrudim

7

8

9

10

10

9

19

Konsonance

ZUŠ Žerotín

26

24

20

20

ZUŠ Uherské Hradiště

BŠ BcA. Jána Nemce

Balet HKH

Nevěsty

Concerto in C - Allegro

Vodnická

Čardáš

Tunisia

Bílý kůň a 

krasojezdkyně

Kristýna             

Vanda              

Stela                

Boudyšová               

Kasmanová                  

Malá                       

Bortlíková

Ludmila          

Natále            

Tereza 

Anežka         

Kateřina

Dominika   

Ludmila           

Aneta         

Adriana

Marková               

Gieslová                      

Tomková             

Kovářová

Krejčí                       

Šebková                      

Žulevičová                  

Burgetová             

Machovská

Lucie              

Hana

Kemény                      

Hájek

David                

Michal



soutěžící název choreografie název školy hodnocení

POŘ.Č. příjmení jméno

1 Vacíková Alexandra Variace Bacchante BA Adély Polertové 42

2 Eliášová Marie Kitri Balet HKH 41

3 Mokrenová Tereza Variace Medory Balet HKH 39

4 Šimková Lucie Variace Esmeralda BŠ Arabeska 38

5 Chocholatá Anastasia Variace Konsonance 37

5 Daniela Ondráčková Můza ZUŠ Žerotín 37

6 Burdová Klára Variace Gulnara BŠ Arabeska 36

6 Stříteská Lucie Henrieta Balet HKH 36

7 Rufertová Ema Odalisque Balet HKH 35

8 Němečková Terezie Variace Konsonance 31

9 Rákosová Michaela Variace Odilie ZUŠ Pardubice - Havlíčkova 29

10 Mašterová Natálie Variace SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 28

11 Tesaříková Zuzana Kitri SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 26

11 Kuželová Kateřina  Umírající labuť ZUŠ Unhošť 26

12 Marešová Nikola Ruský tanec Dětský balet Praha 24

13 Hudíková Martina Klasická variace SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 23

14 Kotýnková Eliška Gamzati - variace BŠ Olgy Kyndlové 22

14 Gelová Vilma
Female variation 

Grand pas Classique
ZUŠ Hranice 22

14 Kadlecová Lucie Mušketýrka BŠ Irina Popová 22

15 Alfonzo Tereza Variace Řeky BŠ BcA. Jána Nemce 21

16 Hovorková Anna Variace Mercedes ZUŠ Broumov 15

KATEGORIE 4A



soutěžící název choreografie název školy hodnocení

POŘ.Č. příjmení jméno

Zuzana                

Kateřina            

Martina

Tereza            

Markéta

Pomajbíková               

Danišová
Koloběžka

Hezká                  

Machurová                

Mročková                  

Sejpalová

Štěpánka            

Kateřina             

Eliška            

Denisa

Lenka              

Nikola               

Anna               

Červenáková            

Borovcová               

Pasovská                    

Chocholatá              

Mokrenová

Anastasia         

Tereza

Michaela            

Terezie

Rákosová                

Němečková

Tesaříková                     

Freynová                   

Hudíková

Květinářky

Chocolat

Sonet

Divertimento

Jaro

Scene du bouquet

14

nehodnoceno

Balet HKH

Konsonance

ZUŠ Pardubice - Havlíčkova

SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

ZUŠ Pardubice Polabiny

Konsonance

40

ZUŠ Žerotín

32

29

22

21

KATEGORIE 4 B

431
Lucie              

Izabela

Stříteská                 

Gracíková

2

3

4

5

6

7

8

Ondráčková                 

Doležalová              

Stejskalová                 

Janková

Daniela           

Denisa            

Klára               

Josefína

Retro ZUŠ Žerotín



soutěžící název choreografie název školy hodnocení

POŘ.Č. příjmení jméno

1 Rufertová Eliška Paquita Balet HKH 46

2 Poková Dominika Variace Marná opatrnost BŠ Arabeska 40

3 Drašnarová Kateřina Medora Balet HKH 35

4 Labartkava Anna variace Gulnary ZUŠ Rychnov nad Kněžnou 34

4 Zellerová Helena Variace Esmeraldy BŠ BcA. Jána Nemce 34

5 Faltejsková Kateřina Valčík Konsonance 33

6 Holčapková Eliška Na place BŠ Irina Popová 32

7 Bažantová Sabina Variace Carmen Dětský balet Praha 30

7 Rozsypalová Natálie Coppellia Balet HKH 30

8 Borovičková Zuzana Variace Giselle BA Adély Polertové 28

9 Gabíková Veronika Kitri 1. jednání BŠ BcA. Jána Nemce 27

10 Zellerová Slávka Variace Raymondy BŠ BcA. Jána Nemce 26

11 Lumande Jacqueline Carmen ZUŠ Pardubice - Havlíčkova 25

12 Hovorková Barbora Španělský tanec ZUŠ Broumov 24

13 Slámová Kateřina Carmen Balet HKH 22

soutěžící název choreografie název školy hodnocení

POŘ.Č. příjmení jméno

BŠ BcA. Jána NemceAdagio 

She said

Veronika         

Václav

Gabíková                  

Smutný

Helena           

Slávka               

Kristýna

Zellerová                 

Zellerová                 

Džurná

Anna              

Nathalie             

Jacqueline     

Adéla

Šimonová            

Musilová              

Lumande              

Zavadilová

30

27

22

BŠ ArabeskaWho cares

BŠ Arabeska

Tango María BŠ BcA. Jána Nemce

ZUŠ Pardubice - HavlíčkovaThe second waltz

39

32

Šimková                

Poková

Lucie             

Dominika

Burdová                  

Roučková                                        

Zafarová

Klára             

Kateřina                         

Johana

KATEGORIE 5A

1

2

3

4

5

KATEGORIE 5 B

















arabeska


